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PROTOKÓŁ Nr XXVIII/16 

z sesji RADY GMINY ŻURAWICA 

odbytej w dniu 7 listopada 2016 r. 

 

 

 

1. Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu. 

2. Czas trwania sesji od godz. 815 do godz. 830 

 

 

Przed rozpoczęciem obrad o zabranie głosu poprosił Komendant Komisariatu Policji 

w Żurawicy Jerzy Kruczek i przedstawił krótką informację o funkcjonowaniu „Mapy 

Zagrożeń” i sposobów zgłaszania zdarzeń w ramach tej aplikacji. Wyjaśnienia te zostały 

również poparte krótka prezentacją komputerową. 

Przewodniczący Rady podziękował Komendantowi Jerzemu Kruczkowi za przekazane 

informacje i przystąpił do rozpoczęcia obrad sesji Rady Gminy Żurawica. 

 

 

Ad. punktu 1 – Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad 

 

Przewodniczący Rady Gminy Józef Pukajło otworzył dwudziestą ósmą sesję 

VII kadencji Rady Gminy Żurawica zwołaną w trybie nadzwyczajnym, przeprosił również za 

piętnastominutowe opóźnienie rozpoczęcia obrad spowodowane wystąpieniem Komendanta 

Jerzego Kruczka, a zarazem konsultacją treści projektu uchwały, która ma być dzisiaj 

procedowana z RIO. 

Powitał wszystkich radnych i zgromadzonych gości. 

Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji udział bierze 

12 radnych z obecnego 14 osobowego składu Rady Gminy Żurawica, co stanowi quorum do 

podejmowania prawomocnych uchwał. Nieobecni są radni: Maciej Gałuszka, Wacław Szozda. 

 

 

Ad. punktu 2 – Przedstawienie porządku obrad sesji. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że sesja została zwołana w trybie nadzwyczajnym, 

gdyż konieczne jest poprawienie treści podjętej na ostatniej sesji uchwały dotyczącej 

zaciągnięcia zobowiązania leasingowego na autobus. 

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad niniejszej sesji: 

 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad sesji. 

3. Podjęcie uchwały: 

- w sprawie zaciągnięcia zobowiązania leasingowego na autobus. 

4. Zamknięcie sesji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie przedstawionego porządku obrad. 

W wyniku głosowania przedstawiony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie (12 głosów 

za). 

Następnie Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 
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Ad. punktu 3 – Podjęcie uchwały: 

 

1) w sprawie zaciągnięcia zobowiązania leasingowego na autobus, 

 

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie projektu uchwały Skarbnika Gminy 

Nataszę Pomykalską. 

Skarbnik Gminy Natasza Pomykalska przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

zaciągnięcia zobowiązania leasingowego na autobus. Wyjaśniła również przyczyny 

konieczności ponownego podjęcia tej uchwały oraz poinformowała, że obecnie prezentowany 

projekt uchwały został skonsultowany z RIO, by uniknąć ewentualnych problemów z dalszą 

legislacją tej uchwały i do przedłożonego projektu uchwały należy wprowadzić dwie zmiany, 

sformułowanie do kwoty należy zastąpić słowami w kwocie, oraz traci moc uchwała nr 

XXVII/179/16 Rady Gminy w Żurawicy, na brzmienie traci moc uchwała nr XXVII/179/16 

Rady Gminy Żurawica. Konsultacja ta spowodował opóźnienie rozpoczęcia obrad za co Pani 

Skarbnik serdecznie przeprosiła wszystkich zebranych. 

Przewodniczący Rady przy braku głosów i wniosków w sprawie projektu przedmiotowej 

uchwały przy pozytywnej opinii Komisji Finansów Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa, 

poddał przedstawiony projekt uchwały ze wskazanymi poprawkami pod głosowanie. W wyniku 

głosowania przy 12 głosach za, Rada podjęła Uchwałę Nr XXVIII/182/16 stanowiącą załącznik 

do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad. punktu 4 – Zamknięcie sesji. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Żurawica Józef 

Pukajło zamknął obrady XXVIII sesji VII kadencji Rady Gminy Żurawica. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

                                                                  Józef Pukajło 

Protokół sporządziła: 

Ryszard Kostelecki 


